FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 012/2022 – GABINETE DA PRESIDÊNCIA

NOMEIA o  Sr.  LUIZ  ELES TAVARES DE
LIMA, para exercer o cargo de CHEFE DE
GABINETE da Câmara Municipal de Santa
cruz e dá outras providências.

O Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Santa  Cruz
(RN),  MARCO CELITO  DA  COSTA,  no  uso  de  suas
atribuições legais:

R E S O L V E:
Art.  1º  -  Nomear  o  Sr.  LUIZ ELES TAVARES DE
LIMA, CPF 413.476.924-87, para exercer o cargo de
CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Santa
Cruz (RN).
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.,  retroagindo  seus  efeitos  a  03  de
fevereiro  de  2022.

Santa Cruz/RN, 11 de fevereiro de 2022.

MARCO CELITO DA COSTA
PRESIDENTE

Publicado por: Marco Celito da Costa
Código Identificador: 16004575

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2022.
EDIÇÃO 1343. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br